2022年 6月 8日

各 位

双日プラネット株式会社

役員人事の件

双日プラネット株式会社は、役員人事につき、次の通り決定しましたので、お知らせいたします。

Ⅰ 役員人事

1． 取締役

就任 1名（2022年 6 月 8日付）

氏名 新 現

中澤 瑞枝 取締役（非常勤） 双日(株)主計部長

退任 1名（2022年 6 月 8日付）

氏名 現

前田 龍哉 取締役（非常勤）

2． 監査役

就任 2名（2022年 6 月 8日付）

氏名 新 現

髙橋 徹 常勤監査役 顧問

板倉 寿美 監査役（非常勤） 双日(株)法務部第一課長

退任 2名（2022年 6 月 8日付）

氏名 現

水井 文隆 常勤監査役

西村 武 監査役（非常勤）

【本件に関する問い合わせ】

双日プラネット株式会社  経営企画部 人事総務課  03⁻6871⁻2082（代表）

以上